
UCHWAŁA NR LXVI/578/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w  Strykowie z  dnia 18  grudnia 2018  r. w  sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu osłonowego „ Posiłek dla dzieci i  uczniów” na lata 2019- 2023  w  

zakresie wieloletniego programu rządowego „Posiłek w  szkole i  w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754) w związku 
z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007,  z 2022 r. 
poz. 1287), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu osłonowego „Posiłek dla dzieci i uczniów” na lata 2019- 2023 w zakresie 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, zmienionej uchwałą Nr 
IV/33/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2018 r., rozdział „Cel programu” otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Celem programu osłonowego jest ograniczenie zjawiska niedożywienia dzieci i młodzieży 
z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. Program jest elementem polityki 
społecznej gminy w zakresie: 

- poprawy poziomu życia rodzin o niskich dochodach, 

- poprawy stanu zdrowia dzieci i młodzieży, 

- kształtowania właściwych nawyków żywieniowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10AC4CD-0115-4F4B-85DE-2DBA30434FD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-23T12:00:00+0100




